

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายพะปวงะ-บาโงย็ริง หมู่ที่ ๔ โดยวิธีคัดเลือก /
งานบริการลาดถนนทางหลวงและลาดถนนอื่น ๆ(72.14.11.03)
.....
.....
.....

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,350,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายพะปวงะ-บาโงย็ริง
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มกราคม 2566 เป็นเงิน 4,645,113.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รอฮานี ดือราแมง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ

7.2 ฮาวาเห สะมาอุง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 ซุลกิฟลี ดือราแมง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

รอฮานี ดือราแมง

13 มกราคม 2566 11:36:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกริต สายพะเยา-บึงยี่ริง หน้ที่ ๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลกะโระ/องค์การบริหารส่วนตำบลกะโระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,760,000	16.05	156,648.00	1.3822	22.18	216,518.86
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานตีเสนจราจร	ตร.ม.	9,760,000	295.22	2,881,347.20	1.3822	408.05	3,982,598.09
3	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม. 3. งานจราจรสงเคราะห์	ตร.ม.	488,000	290.00	141,520.00	1.3822	400.83	195,608.94
4	3.2 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก	ชุด	1,000	11,760.00	11,760.00	1.3822	16,254.67	16,254.67
5	3.3 ป้ายจราจรแบบ บ 1	ชุด	2,000	4,680.00	9,360.00	1.3822	6,468.69	12,937.39
รวมราคากลาง								4,423,917.95

รายนี คือราแถม

13 มกราคม 2566 11:36:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายสะพาน-บาโยริง หมู่ที่ ๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกราะหรือ องค์การบริหารส่วนตำบลเกราะ

บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	4,645,113.84
-------------------------------------------------------	--------------

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการที่ปรับเพิ่มก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์คิด และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

